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Denna försäkrlinig år en frivillig gruppfarsäkrirtg 

Vem fårsakrtrapen giller för 

forsakringen galler for den person (nedan benarrind försåt rasgstaliaren/ 

focsakringsavtal i eigenslkap av *gara tal den NICIE vårmepump sorti anges försattringsbeviset 

Forsakringen kan också gälla får annan person torn senare gjort ett lagligt förvårv av den 

varmepurrip försäkringen omfattar förutsatt att den fortsatt omfattas av en vikeforsaarms 

2. Når gillar försäkringen 
orsakringentrader i kraft från och med dagen 

för en tid av ett Ill år dit gången 

3. Var galler försäkringsn 
Försäkringen galler Sverige 

t proi 

rn ',nått detta 

n har betalats ochden förnyas 

4. Gruppföretrådare 
Arctic ',rak Alt srprup-otrirgeträdares for medlemmar i den grupp som kopt faltir t7sp 

5. Vad försökt-Ingen glifier för 

I örsälkringen gäller vid inifrån kommande fysisk da på någon del av den 
värmepumplainlaggning som anges forsakrings bevis-et. Försäkringen ersatter det avdrag for 

åldersavskravnrrig som görs genom forsakringstagarent vilialorsak ring, samt den stalvrinr törn 
forsakring,stagaren erlagger, med anledning 411 sådan skada En f or .itsattning för ersätt ria+, enligt 
denna försäkring ar att skadan år ersittningsbar under försakringstagar ens villaförsäkring och att 
den har reglerats under sådan forsäkrina samt att skadirkostnaclan rivarstigrir rien tjalyrisk som 
galler för villafessakringen. Överstiger skadekustnaden sjalvrIsken, men villaförsakringsbotaaet 
har gjort avskrivning med 100 % pi den fnmakrade varrnepurnpsan läggningen, ersätter denna 
forsäkring skackokostnadoin, aven om vilialorlakringsbolagsa till foird av åldersavsk rivning inte har 
betalat ut ersactnng Dock ersätter denna försäkring Krasst RO .aw arv aggningerts ursprungliga 

inkbosOrls 

Atimanna undantag 
Om den försäkrade i bad ragligt syfte uppger. Fartiget e1 er dö ter något av betydelse för 
skadefallets bedömning, kan den ersattning som annars skulle ha tntalats till denne iakttas ned 
efter vad som är skäligt med hänsyn till orristandigneterna 

7. Sårsklletla undantag 
E•sattn,ng famnas Inte för 

skada som kan ersattas enligt lever 
skada som kan •rsattas eniigt konsurnen p 
karda till följd av utifrån kommande händelser 

vattenskada, frostskada. stromspikar. åsknedsla 
korrosion. te . på grund av vattenkvalltet 
merkostnad för tour eller extra kostnader, 
reparation utförd av annan im ay >olatauktur Is 
sarskirt godkannande har lämnats ev ArctIc. 

ntrvillkor efter reklamation, 

nsumenttianstlag, 
mpelvis brand. 

åverkan etc , 

at servIceorribud, såvida tnte 

ska handhas i enlighet mad knarkarens skotselinstruktloner. samt i 
Övrigt si att skada eller förlust så långt som intatigt förhindras Det forsakraide ob aktat tår inte 
utsättas tdr fe tig, brlstfallig alter underrnårre roi paration, eller bristande tillsyn eller underhåll 
Mimer att lavar ervice och skotselanvis ning ar, exempelvis vad galier byte av filter, inte 
följts. 

Nar inte dessa 'läk r firmask r føIit kan ersattrungeri komma att nedsattas eller, vid 
allvarlig försummelse helt falla bort 



9, bliittninesbestarnmelser 
E'såttning enigt denna forsakron för avdrag for sjaivrisk som belastat forsakrin en 

v:c1 reglering av (orsak r ngst3garens villaforsakring med rnaximait 

3 000 SEK Darutover ersatte denna f örsakr in eventuella åldersavidrag 'rom gjorts vid regli
törsåkr ingstagat ens wIliaförsäkringsbolag For:akt-ingen ersatter hogst en (I) splorisk per 

skadehåndelse. 

krat objekt ska 1 örsta hand repareras. &r reprbon rnt. rn jt kan forsakrIngsgIaien 

utbyte av vårmepumpen. Detta Okar ayeri da fall ctr viftaförlakringsbolaget har 

new mod 100 % av vårdat på den Ihr;Skrade vår t. anlåggningen 

n 

ön.tsttning for prsattrtrig ar att reparationen utförs av någon som ar av NIBE, auMtoriserat 

serviceombud, såvida 4rite v'skit godkknnande har lämnats av Arrt4c 

10. SfIlivrisk 
Forsakringen a åer utan si 

11. FØrs$krinprts upphörande 
Denna (örsak ring kan förnyas till och med det 1be men om får ringel omfattar 

bergvarmepump eller frånluftsvarmepurnp kar den förnyas tjU Dell med det artonde iSm året, 
raknat från och med den Installationsdag som angiv örsåkrIngsbeviset. 

byt s försåkringen enligt punkt 13 upphor krt Ila enligt vad s dit

12. Åtgårder inri skada 
Når skada Inträffar ska en skadeanntålan göras så snart som mjtigt till Arctic Seats AB genom att 
toga på tetelor - 08.746 OS 60 eller skocka en e-post: kund4ansttaarctic.se Daretter ska skadan 
anmalas till viliaforsakringsbolaget frY skadereglerIng. Kopt av försäkringsbeviset, kopia på 
rapport från reparatör och skaderegleringsbeslutet från vtllaforsakr ingen skickas in till Arctic 

Om den försäkrade drojer med Skadparimalan och detta medför skada för fÖrsåkringsbotart kan 
den 'mattning som annars skulle ha betalats till den försakrade sättas ned efter vad som år 
skallat med hansyn till omstandigheterna. Nedsättning sk* inte om drojsmålet vant ringa. 

Skadeanmilan skiaas Hl Arctic,Box 2003, 141 02 14udd,ngt, tel 08-746 05 60, e-post: 
kundtjanst(Parctic.se. Kontakta darefter ditt villaforsakringsholag för. skadereglering. 



flhiskadeanmLan ska Itta 

kopia av f krmgbrvtsct

kopia av skadereglering beslut och utbetalningen frän illaförsäkrings laget hos 
vilket försäkrinptagaren tecknat villaforsakring 

kopia av komplett ifylld reparatorsrapport 

kopia på reparationsfakturan 

annan dokumentation som skaligen kan begäras för att reglera skadan 
Om v4 af orsakrrngs bolaget gjort avskrivning med 100% på det forsakrade objektet, 
ska dessutom följande bifogas anmålan: 
inkopsfakturan 

13. Allmänna alsbeståmmelsar 
A. Prerniebetoln1n9 

Pr.mlenska bgrtalas inom tl.n trd som anges ri rningcrbudand.t Om premien för f6rnyad förlahring 
inte betalas i ratt tid enligt lortangningserNudandat Ägor .nr; kringsgivaren ratt att taga upp färtahrinsan 

att upphöra 14 dag.ar från uposagningen vilket sammanlagt ger en månads uppsagningstid raknat från 
utebliven betalning. Om betalning sker inom dessa 30 dagar galker forsakringen från förnyelseperiodens 
början. Om försakongstagaren betalar premien s,enare än 30 daga: från det att uppsägningen skickades, 
kommer premien att återbetalas och en ny ansnkan om forsakring måste då upprättas och sandat in tdl 
Arctic, 

IL For« rnw ute 
Forsäkringsgivaren år inte ans ang for skada som direkt eller indirekt orsakats av eller star samband 
med krig, krigsliknande händelser, inbördeskrg, manara osmingar, revolution, upplopp, terrorism, 
uppror, atom eker kimprocess, myndighets åtgai d bes:ag, blockad eller liknande handelse 

C, Presknpn(H 
Den som vill ha försakringsersättning clic annat forsakr rsgsskydd måste väcka talan éIom tio 110) k hin 
tidpunkten nar det förhållande som enligt försåkringsavtalet berattigar uR sådant skydd intrådde. Om den 
som vill ha försäkringsskydd har fr amstallt anspråket til: forsakongsgrvaren Inom den tid söm anges i första 
stycket, är fristen att vada talan alltid minst salt (6) månader från det att försäkringsgivaran har förklarat 
att man har Ugn slutlig stallning till anspråket. Om talan inte väcks enligt denna punkt, går ratten till 
försåkringsskydd förlorad, 

D. Ritti on sög* upp filndltringen ',mkr försäkongshdr“ 
försåkringsglyaren har rätt att säga upp försakringen att upphöra 14 dagar efter uppsgnmen om 
försåkringstagaren grovt åsKiosatt sina förpliktelser mot forsäkringsgivaren eller om det annars finns 
svineri/a skal 



11491e 
Du kén få rd och vågledning av Kaosumentemas t)r akfingsbyrå, Box 24115, tockholm, tel 
0100.27 S Du kan avenf vagledn ing av din kommunala k onsumentunled 

F riemp110 log och behdrig domstol 
For föfsakringsavtalet ska svensk lag galla Tvist angående avtalet ska provas av svensk domstol A'
den försäkrade inte nöjd med !imnat beskt i samband med skada, kan beslutet omprova av 
lönikkiingsovaren, genom Profetior Porslitnng, Vistra TrIdgårdsgatan 15, 111 53 Stockhoirn 
linns även mölkhet att få eventuell tvist prövad av Alimanna reklamationolmndon, flox 174, 101 
23 Stortholm, tel 08-555 017 00. Den fårsåkrade har åven möjlighet att vacka talan mot 
forsäkringsgtvaren vkl allmän domstol. 

L Tr01,31: i strid nk gigande sanktionstegthefit 
örsikrIngsgivren kommer inte tgöra utbetalning under försåk ringen i den u rrInlng villkoret 
r sådant skydd, betalning av sådan skada ståt i end med sanktioner eller embargon besktade av 

FN eller Etis Om en utbetalning Lortig« inte når mottagaren på grund av sanktioner skd Protector 
H5rsakting anses ha fultort sitt åtagande enligt makt. Om dat framkommer efter att en försåkring 
teciNt% att försåkringstagaren, forsakrat oty,ekt efter f/trmånstigsten år fåremil får sen t oner eller 
orrtargon har Protortor Foniknng ratt att saga upp försåkringen tu i I upphörande i förtid 

Nermate uppgifter n hur ArrtK och %tartar FOrsakring hanterar dina personuipgifter ter1inn 
"PersonupplftspolIcy om ar bilagd detta brev.


